
1 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 37,200 35,700 37,700 110,600
2 Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 37,200 34,750 35,650 107,600
3 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 36,550 34,850 34,850 106,250
4 Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 34,750 34,600 35,350 104,700
5 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 34,100 32,100 33,100 99,300
6 Cegléd Táncsics Mihály Ált. Isk. 33,550 30,700 34,000 98,250

Kecskemét, 2016. március 18.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Barna Boldiszár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,500 9,100 9,600 28,200

2 Pluzsik Mihály Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,850 9,700 27,750

3 Bareith Sebő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,300 9,000 9,350 27,650

4 Vajda Erik János Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 9,400 8,800 9,200 27,400

5 Varga Roland Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,450 8,700 8,850 27,000

6 Kosznai Balázs Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,350 8,600 9,000 26,950

6 Köpe Áron Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,200 8,750 9,000 26,950

8 Mészáros Benedek Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,150 8,800 8,800 26,750

8 Kovács Kornél Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,250 8,650 8,850 26,750

8 Tóth Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,950 8,750 9,050 26,750

11 Bencsik István Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,800 8,750 9,150 26,700

12 Tóth Ákos János Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,150 8,550 8,950 26,650

13 Dengi Dominik Cegléd Táncsics Mihály Ált. Isk. 9,000 8,300 9,250 26,550

14 Szakács Zsolt László Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 9,100 8,650 8,750 26,500

14 Tóth Marcell Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 9,000 8,800 8,700 26,500

16 Kiss Márk Adrián Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 9,150 8,600 8,700 26,450

17 Lengyel Dani Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,600 8,650 8,950 26,200

18 Csépe Bence Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,450 8,900 8,700 26,050

19 Hadlinger Gergő Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,500 8,700 26,000

20 Fekete Zalán József Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI 8,900 8,800 8,200 25,900

21 Kaszper Vencel Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 8,550 8,550 8,550 25,650

22 Szép Adrián Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,750 8,050 8,700 25,500

23 Bognár Bence Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,500 8,100 8,800 25,400

24 Romhányi Bence Cegléd Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,700 7,650 8,600 24,950

25 Jasicza Mirkó Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,050 7,900 8,300 24,250

26 Monori Bence Cegléd Táncsics Mihály Ált. Isk. 8,300 7,300 8,150 23,750

27 Tamás Donát Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk. 8,500 7,650 7,400 23,550

28 Sági Mátyás Cegléd Táncsics Mihály Ált. Isk. 7,550 7,450 8,000 23,000

29 Perjés Kenéz Izsák Táncsics Mihály Ált. Isk. - 8,150 8,450 16,600
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II. korcsoport "B" kategória
Kecskemét
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CsapatnévNév
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Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Szentendre

Vezető:

Lengyel Dani 8,600 8,650 8,950 26,200
Tóth Boldizsár 8,950 8,750 9,050 26,750
Bareith Sebő 9,300 9,000 9,350 27,650
Pluzsik Mihály 9,200 8,850 9,700 27,750
Köpe Áron 9,200 8,750 9,000 26,950
Barna Boldiszár 9,500 9,100 9,600 28,200

Össz: 37,200 35,700 37,700 110,600

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Szeged

Vezető:

Tóth Ákos János 9,150 8,550 8,950 26,650
Kaszper Vencel 8,550 8,550 8,550 25,650
Kosznai Balázs 9,350 8,600 9,000 26,950
Mészáros Benedek 9,150 8,800 8,800 26,750
Kovács Kornél 9,250 8,650 8,850 26,750
Varga Roland 9,450 8,700 8,850 27,000

Össz: 37,200 34,750 35,650 107,600

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Dunapataj

Vezető:

Kiss Márk Adrián 9,150 8,600 8,700 26,450
Fekete Zalán József 8,900 8,800 8,200 25,900
Szakács Zsolt László 9,100 8,650 8,750 26,500
Vajda Erik János 9,400 8,800 9,200 27,400

Össz: 36,550 34,850 34,850 106,250

Kisházi József

Béke Utcai Ált. Isk.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk. AMI

Össz.Név:
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Kecskemét

Selmeczi Tamás, Huszthy Ágoston

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 6 Izsák

Vezető:

Bognár Bence 8,500 8,100 8,800 25,400
Csépe Bence 8,450 8,900 8,700 26,050
Tóth Marcell 9,000 8,800 8,700 26,500
Bencsik István 8,800 8,750 9,150 26,700
Perjés Kenéz - 8,150 8,450 16,600

Össz: 34,750 34,600 35,350 104,700

Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Kalocsa

Vezető:

Tamás Donát 8,500 7,650 7,400 23,550
Szép Adrián 8,750 8,050 8,700 25,500
Jasicza Mirkó 8,050 7,900 8,300 24,250
Hadlinger Gergő 8,800 8,500 8,700 26,000

Össz: 34,100 32,100 33,100 99,300

Helyezés Rajtszám Cím

6 2 Cegléd

Vezető:

Romhányi Bence 8,700 7,650 8,600 24,950
Sági Mátyás 7,550 7,450 8,000 23,000
Monori Bence 8,300 7,300 8,150 23,750
Dengi Dominik 9,000 8,300 9,250 26,550

Össz: 33,550 30,700 34,000 98,250

Bernáth Zsolt

Nagyasszonyunk Katolikus Ált. Isk.

Dengi Balázs

Táncsics Mihály Ált. Isk.
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Név: Össz.
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Szabó József

Táncsics Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.


